SCHWARZ

KIRCHENBEDARF UND
scnwnnz\ KERZENFACHHANDEL seit 1959

FESTLICHE ANLASSE s
ZUR TAUFE Kerzenformat 400/35 mm
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TAUFE Kerzenformat 400/35 mm
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TAUFE Kerzenformat 265/60 mm
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Handarbeit in Perfektion:

Alle unsere Kerzen werden von unseren
eigenen Mitarbeitern entworfen und mit
viel handwerklichem Geschick hergestellt.
Jede Kerze ist ein Unikat von besonderem

Wert.
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MARIENKERZEN
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GESCHENK-KERZEN - GESCHENK-LICHTBLICKE
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GESCHENK- UND GEBURTSTAGSKERZEN
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Geburtstagskerzen mit Psalmen:
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SCHWARZ Kirchenbedarf & Kerzenfachhandel seit 1959
Inhaber Jirgen Schwarz e.K. « Odenwaldring 13 « 64665 Alsbach-Hahnlein
Telefon: 0 62 57 / 28 51 « Telefax: 0 62 57 / 12 88 « Mobil: 01 72 /7 25 37 12
E-Mail: info@schwarz-kirchenbedarf.de « OnlineShop: www.schwarz-kirchenbedarf.de




Preisliste ,,Kerzen fur festliche Anlasse® Nr. 43

Bestell- Beschreibung GroRe - mm Ktn. Stiickpreis
nummer Hoéhe @ Inh. Euro
Festtagskerzen 110-22070-10  modernes Herz, Eheringe 220 70 1 13,70
128-22080-10  Transferdruck individuell - m.Wachsverzierung (ohne Datum) 220 80 1 24,70
131-22060-10  Doppelherz weilt/gold, Eheringe 220 60 1 12,40
138-22060-10  modernes Design, Eheringe und Zahl "50" 220 60 1 12,70
. 141-22070-10  Goldhochzeit Verzierung dunkelrot-gold, mit Zahl und Ringe 220 70 1 18,50
144-22080-10  Baum geritzt, mit Herzen und Verzierung aus Gold-/Silber 220 80 1 18,80
145-22080-10  Design geritzt, griin/gold, goldene Ringe, Stral3stein, Spruch 220 80 1 18,80
146-22080-10  modernes Design gold, weil’e Wachsspitzenbordire, Ringe 220 80 1 17,60
152-22060-10  Goldenes Wachskreuz, Strastein, Eheringe und Zahl "50" 220 60 1 11,65
u“WARZ 163-22070-10  modernes Kreuz apricot, Ringe, Zahl "50" 220 70 1 13,70
191-22060-10  Kreuz gold/silber schlicht, Ringe, Zahl "60" 220 60 1 11,35
192-22080-10  gold/silber Dekor, goldene Ringe und Zahl "50" 220 80 1 16,50

Alle Festtagskerzen sind mit Zahlen und Buchstaben auf Wunsch gegen Aufpreis lieferbar!
Symbolkerzen 2048-17060-12 Siebdruck "Von guten Machten... " Druckfarbe griin 170 60 lose 4,70
zu verschiedenen 2055-17060-12 Siebdruck "Ein Licht flr Frieden" 170 60 lose 4,70
Anlassen 2065-17060-12 Siebdruck "Der Herr ist mein Hirte...” 170 60 lose 4,70
2074-14050-12 Siebdruck, "Der Weg der Liebe ...* 140 50 lose 3,35
2081-17060-12 Siebdruck, "Herr schenke mir ... “ 170 60 lose 4,70
2100-22060-12 Transferdruck mit Wachs: Vater unser ... 220 60 lose 8,25
2132-17060-12 Transferdruck: Papst Franziskus 170 60 lose 6,00
2133-12050-12 Transferdruck: Papst Franziskus 120 50 lose 3,10
2134-06050-12 Transferdruck: Papst Franziskus 60 50 lose 1,60
2144-17060-12 Siebdruck, 70. Geburtstag mit Text 170 60 lose 4,70
2145-17060-12 Siebdruck, 75. Geburtstag mit Text 170 60 lose 4,70
2146-17060-12 Siebdruck, 80. Geburtstag mit Text 170 60 lose 4,70
2147-17060-12 Siebdruck, 85. Geburtstag mit Text 170 60 lose 4,70
2148-17060-12 Siebdruck, 90. Geburtstag mit Text 170 60 lose 4,70
2149-17060-12 Transferdruck, 95. Geburtstag mit Text 170 60 lose 4,70
2150-17060-12 Transferdruck, 100. Geburtstag mit Text 170 60 lose 4,70
2220 Siebdruck: "..... Apfelbaumchen pflanzen." Martin Luther 170 60 lose 4,70
Symbolkerzen zu 501-40035-10  Taube, Strahlen, Wellen gold 400 35 1 13,30
allen liturgischen Festen: 503-40035-10  Kreuz, Sonne, Fischem Wellen 400 35 1 11,05
Taufe, 530-26560-10  Kreuz, Sonne, Taube, Fisch, Wellen 265 60 1 16,50
Kommunion, 531-26560-10  Lebenskreis, Fisch, Wellen, 265 60 1 17,75
Hochzeit 541-40035-10  Regenbogenkreuz, Fisch, Wellen 400 35 1 11,75
545-40035-10  Regenbogen, Kreuz, Fisch gold 400 35 1 12,15
570-40035-10  Sonne, Taube, Fische auf hellgrin, Kreuz 400 35 1 15,20
% 571-40035-10  Kreuz und Fisch bunt, Taube gold, Wellen 400 35 1 12,25
= 572-40035-10  Sonne, Taube, Fische auf dunkelblau, Kreuz 400 35 1 15,20
% - o3 5001-26560-10 Regenbogen, Taube, Kreuz, Wellen 265 60 1 16,25
‘°_’ [ = 3 5002-22060-10 Kreuz, Regenbogen, Fisch 220 60 1 9,25
= £E0 5 5006-22060-10 Kreuz, Sonne, Regenbogen, Abschlussband 220 60 1 10,50
3 ::‘E S '§ 5008-26560-10 Kreuz, Wal 265 60 1 17,20
- &£~ X 5011-26560-10 Kreiselemente: Kreuz, Taube, Fisch, Wellen 265 60 1 16,40
% § N g 5013-26560-10 Regenbogen, Wolke, Taube, Abschlussband 265 60 1 16,60
% g 2 5014-40035-10 Regenbogen, Kreuz, Fische, 400 35 1 13,90
- :f) =5 5018-26560-10 Fisch silber, Schrift Zur Taufe, Abschlussband 265 60 1 19,05
ﬁ © '.g ; 5019-40035-10 Transferdruck, Taufsymbol 400 35 1 9,50
83 = 3 5025-26560-10 Kreuz, Herzen bunt, Abschlussband 265 60 1 17,20
c . ; 5041-40035-10 Kreuz, Taube, Regenbogen, Abschlussband 400 35 1 13,65
qN’ © % g— 5049-22060-10 Transferdruck, Taufsymbol 220 60 1 7,60
E o < 5057-40035-10 blaue Auflage, Wasserwelle, Fisch, Kreuz 400 35 1 13,70
X £ - % 5068-22060-10 Kreuz und Fisch bunt 220 60 1 12,15
o3 % B £ 5069-22060-10 Kreuz bunt, Strahlen und Fisch gold 220 60 1 10,05
E E QS 5 5072-22060-10 Auflage blau, Wasserwelle, Fisch gold-silber 220 60 1 11,40
s 8o: 5073-26560-10 Transferdruck, "Gott hat seinen Engeln..." 265 60 1 11,40
g O % -8 5074-26560-10 Kreuz bunt, Fisch und Strahlen gold 265 60 1 16,50
c % ‘*(:‘5 5075-26560-10 Transferdruck, Sonne, Regenbogen, Kreuz, Fische 265 60 1 11,40
_qca < 3 3 5076-26560-10 Kreuz, Sonne, Fische 265 60 1 16,05
o GN) 'f 2 5077-22060-10 Kreuz, Sonne, Taube, Fisch, Wasserwellen 220 60 1 10,85
> § 5 2 5095-26560-10 Kreuz, Fische bunt, Wasserwellen 265 60 1 16,50
20 ° 5103-40035-10 Kreuz, bunte Fische 400 35 1 13,40
N &)’ Nx 5105-40035-10 modernes Design 400 35 1 12,15
M c o~ g 5106-40035-10 Kreuz, Sonne, ovale Elemente m.Taube, Fisch, Wellen 400 35 1 15,30
g 5SS 5109-40035-10 rosa - Kreuz, Blitenranke, Abschlussbordiire 400 35 1 17,20
; 3 g 'ccwa 5110-40035-10 blau - Kreuz, Fische, Abschlussbordiire 400 35 1 18,10
: 5 = ® 5111-40035-10 Kreuz, Sonne, Fische, Abschlussband 400 35 1 15,70
g o 9 5112-40035-10 blaues Kreuz in blauen Kreisen, Abschlussband 400 35 1 13,20
u < ‘E: £ 5113-40035-10 rosa Kreuz in rosa Kreisen, Abschlussband 400 35 1 13,20
(/o 2 g 5114-40035-10 Vierecksymbole, Sonne-Taube-Fisch, Abschlussband 400 35 1 15,20
s 5115-40035-10 Regenbogen-Wolke-Taube, Abschlussband 400 35 1 14,80
Ll 5117-26560-10 Kreise in Regenbogenfarben, Kreuz gold, Abschlussband 265 60 1 16,60

Alle genannten Preise verstehen sich zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. VE = Verpackungseinheit.
Porto- und verpackungsfrei im Inland ab 180,00 € Netto-Warenwert. Reklamationen innerhalb 8 Tagen nach Eingang.



Symbolkerzen zu

allen liturgischen Festen:
Taufe,

Kommunion,

Hochzeit

seit 1959

SCHWARZ s

Hoffnungskerzen

Marienkerzen

zur Marien- und
Heiligenverehrung
und vielen anderen
liturgischen Anlassen

Wallfahrtskerzen
gezogene Qualitat
mit garantiert

10 % Bienenwachs.
Zur Marien- und
Heiligenverehrung
und vielen anderen
liturgischen Anlassen

Lichtblicke
Hochwertiges Glas mit
bedrucktem Pergament-
papier inklusive
transparentem Teelicht
verpackt im Geschenk-
karton

Kerzenleuchter

GruBkarten

Faltkarten B6, innen blanco

incl. Umschlag

*

E

Preisliste ,,Kerzen fur festliche Anlasse‘ Nr. 43

Bestell-
nummer
5118-26560-10
5121-26560-10
618-40035-10
6061-26560-10
6069-14070-10
6071-14070-10
6074-14070-10
6302-22070-12
6308-17060-12
6322-17060-10
6370-22060-10
6385-17060-10
6390-17060-10
6422-22060-10
6425-17060-10
6469-40035-10
6471-40035-10
6490-26560-10

6702-06050-10
6704-06050-12
6706-19516-12
6707-19516-12

702-12050-12
703-17060-12
705-22060-12
709-22060-12
710-17060-12
712-06050-12
730-06050-12
732-12050-12
733-17060-12
736-22070-12
740-06050-12
747-17060-12
749-27070-12
759-06050-12

Beschreibung

Vierecksymbole, Sonne-Taube-Fisch, Kreuz, Abschlussband
Arche Noah, Sonne, Regenbogen, Wachsverzierung
Fische bunt und gold, Kreuz griin

Regenbogenkreuz und Regenbogenfisch
Transferdruck mit Wachs "Gute Besserung"
Transferdruck mit Wachs "Herzlichen Gliickwunsch"
Transferdruck mit Wachs "Alles Liebe"
Transferdruck, Friedenssymbol

Transferdruck, Friedenssymbol

Transferdruck, "Vater unser..."

Transferdruck, "Gott ist die Liebe"

Transferdruck, "lch bin bei Euch"

Transferdruck, Lebensbaum

Kreuz in Regenbogenfarben und Taube
Transferdruck, "Bleibe bei dem, was dein Herz dir rat"
Kreuz bunt, Fisch, Strahlen gold

Transferdruck: Kreuz, Fisch, Wasserwellen
Transferdruck. Kreuz, Fisch, Wasserwellen

Glaube-Liebe-Hoffnung, Fisch
Glaube-Liebe-Hoffnung, Regenbogen
Glaube-Liebe-Hoffnung, Regenbogen, Fisch
Glaube-Liebe-Hoffnung, Fisch

Transferdruck, Maria mit Kind
Transferdruck, Madonna mit Kind
Marienzeichen m. Krone blau/gold
Transferdruck mit Wachs
Transferdruck mit Wachs
Transferdruck: Ave Maria
Siebdruck: Marienzeichen, ohne Cello
Transferdruck: "Danke..."
Transferdruck, Ave Maria
modernes Marienzeichen
Transferdruck, Mariensymbol
Transferdruck mit Wachs

Krone, Marienzeichen, Ahre
Siebdruck: Marienkrone

Grole - mm

Hohe @

265
265
400
265
140
140
140
220
170
170
220
170
170
220
170
400
400
265

60
60
195
195

120
170
220
220
170

60

60
120
170
220

60
170
270

60

60
60
35
60
70
70
70
70
60
60
60
60
60
60
60
35
35
60

50
50
16
16

50
60
60
60
60
50
50
50
60
70
50
60
70
50

lose Kerzen sind in Cellophan verpackt, auf Wunsch auch Verpackung im Einzelkarton
Mehrpreis per Stiick Euro -,80 — ab 70 mm @ Euro -,90

Hoéhe mm
2 mm
Farb-Nr.
Dekor-Nr.
741

746

755

756

758

Wallfahrtskerzen werden wie folgt bestellt: Dekor-Nr.-Hohe mm-g-Farb-Nr.: z.B. 741-80080-12

600
60

12
Euro
45,15
46,70
36,80
39,00
40,95

700

70
12

Euro
65,85
67,40
57,60
59,70
61,65

Ktn. Stlckpreis

Inh.

JEE G NI UL G QN QY

lose
lose
lose
lose
lose
lose

lose

50
50
20
20

lose
lose

lose
lose
lose

50
lose
lose

lose

lose

600
80

12
Euro
71,45
73,00
63,20
65,30
67,25

Alle Wallfahrtskerzen sind in vielen Ausfiihrungen und GroRen lieferbar. Die gdngigsten Modelle/GroRen sh. oben
Bitte fragen Sie an, wir beraten Sie gerne.

9068
9087
9092
9093
9094
9095
9096
Staffelpreise:

9065
9071

9372
9382
9384
9389-10
9421

9718

Marien, Rlckseitentext: Maria, bitte fiir uns

"Herzlichen Glickwunsch" - gelbe Rosen, groRes Glaslicht

"Alles Liebe - rosa Rosen", grolRes Glaslicht

"Gute Besserung" - Mohnblumen, groRes Glaslicht

"Herzlichen Glickwunsch" - gelbe Rosen

"Alles Liebe", Blumen

"Gute Besserung", Blumen

ab 25 Stiick = 4,25 € per Stiick, ab 50 Stiick = 3,95 € per Stiick

Metallteller, gold, glanzend

Glashalter fur Kerzen mit 35 mm @

mundgeblasenes Glas, daher kleine Abweichungen mdglich
Glasteller rund, schlicht

Glasteller, orange mit liturgischen Symbolen
Glasteller, blau mit liturgischen Symbolen
Glasteller, perimutt rechteckig

Glasteller, quadratisch

Vater unser
Staffelpreis ab 30 Stiick
Staffelpreis ab 50 Stiick

57
80
80
80
57
57
57

65
90
90
90
65
65
65

110

115 95

195
140

110
150
150
150
140

R NI (UL G QI QY

-

50

Euro
17,20
19,30
12,15
18,70
7,15
7,15
7,15
9,30
6,00
6,00
7,60
6,00
6,00
10,95
6,00
11,40
9,50
11,40

1,60
1,60
0,80
0,80

3,10
6,00
10,00
8,85
7,60
1,60
0,86
3,10
6,00
13,30
1,60
9,50
18,65
0,86

800
80

12
Euro
86,55
88,10
78,30
80,40
82,35

4,45
8,20
8,20
8,20
4,45
4,45
4,45

5,25
10,75

1,95
7,95
7,95
8,95
4,95

1,40
1,35
1,30

Alle genannten Preise verstehen sich zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. VE = Verpackungseinheit.

Porto- und verpackungsfrei im Inland ab 180,00 € Netto-Warenwert. Reklamationen innerhalb 8 Tagen nach Eingang.



